
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

29.06.2018   № 153 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной 
думы от 24.01.2018 № 123 «Об утверждении Программы приватизации 

муниципального имущества на 2018 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 
Кировской области, Положением о порядке проведения приватизации 
муниципального имущества муниципального образования Белохолуницкий 
муниципальный район Кировской области, утвержденным решением 
Белохолуницкой районной Думы от 25.04.2012 № 124, Белохолуницкая 
районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 
2018 год (далее - Программа), утвержденную решением Белохолуницкой 
районной Думы от 24.01.2018 № 123, следующие изменения: 

1.1. Дополнить Программу следующими строками: 
Объект 

приватизации 
Адрес 

нахождения 
объекта 

Площадь 
приватиз
ируемого 
объекта, 

кв.м. 

Характеристика 
объекта 

Ожидаемый 
доход без 

НДС, в тыс. 
руб. 

Способ 
приватизац

ии 

Предпола
гаемые 
сроки 

приватиз
ации 

помещение  
гаража с долей 
земельного 
участка  

г.Белая 
Холуница, 
ул.Глазырина, 
д.116 

420,8 
кв.м. 

Кирпичное, нежилое 
кадастровый номер 
объекта 
43:03:310145:174 
доля земельного 
участка 1903/14111 
кадастровый номер 
43:03:310145:54 

 без 
объявления 
цены 

3  
квартал 

гараж с 
земельным 
участком 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Глазырина 

104,5 
кв.м. 

кирпичное, 1977 г.п. 
кадастровый номер 
43:03:310173:62:4320/0
2/Б  
земельный участок 
43:03:310173:62 299 
кв.м. 
 

150,0 аукцион 3 квартал 



      2 

нежилое здание 
с земельным 
участком 

г.Белая 
Холуница, 
ул.Победы, д.6 

1321,8 
кв.м 

кирпичное ,  
1976 г.п. 
протекает крыша, 
кадастровый номер 
43:03:310204:214 

700,0 аукцион 3 квартал 

 
2. Настоящее решение вступает в силу с даты  принятия. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы                   О.В.Черезов 
 
Глава Белохолуницкого  
муниципального района                  Т.А. Телицина 
 
  


